ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LỘC SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 293/TB-UBND

 Lộc Sơn, ngày 01 tháng 06 năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND xã 6 tháng cuối năm 2022

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân .

 y  an nhân dân    thông   o  ịch tiếp công dân của L nh đ o UBND xã

6 tháng cuối năm 2022 năm cụ thể như sau:

1. Về tiếp công dân định kỳ

Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND xã tiếp công dân vào ngày thứ Năm

hàng tuần  n      n    o n    Lễ, T t hoặc côn   ác đột xuất sẽ tổ chức ti p công

dân vào ngày làm việc ti p theo).

- Thời gian tiếp công dân:

+ Bu i s ng:     0

+  u i chiều:           0            7

(có lịch phân công cụ thể kèm theo)

2. Việc tiếp công dân đột xuất

Ngoài tiếp công dân định kỳ, Chủ tịch UBND xã sẽ t  chức tiếp công dân

đột xuất trong trường hợp sau:

- Vụ việc gay gắt, phức t p, có nhiều người tham gia,  iên quan đến trách

nhiệm của nhiều ngành, t  chức, đơn vị hoặc có ý kiến của c c cơ quan, t  chức

đơn vị còn khác nhau;

- Vụ việc có thể gây ra hậu quả nghiêm trọng hoặc có thể dẫn đến hủy ho i

tài sản của Nhà nước, của tập thể, xâm h i đến tính m ng, tài sản của nhân dân,

ảnh hưởng đến an ninh, chính trị, trật tự, an toàn xã hội trên địa bàn xã.

3. Địa điểm: Phòng Tiếp công dân t i trụ sở U N    .

4. T  chức thực hiện

a) Công chức Văn phòng - thống kê có tr ch nhiệm chuẩn  ị nội dung, tài

 iệu và tham gia tiếp công dân theo  ịch của Chủ tịch  y  an nhân dân   .

b) Công chức Văn hóa –    hội thông   o nhiều  ần trên Đài Truyền thanh

xã để c n  ộ và nhân dân  iết thời gian, địa điểm tiếp công dân của Chủ tịch  y

ban nhân dân xã.

c) T  Tiếp công dân xã niêm yết công khai lịch tiếp công dân t i Trụ sở

UBND xã và đăng tải trên Trang Thông tin điện tử xã.

UBND    Lộc Sơn thông   o để c c t  chức và công dân được  iết./.

Nơ    ậ :
- U N  huyện;

- Thanh tra huyên;

-  an Tiếp công dân huyện;

- Thường vụ Đảng ủy;

- Thường trực HĐN    ;

- BTT UBMTTQVN xã;

- Chủ tịch và c c PCT U N    ;

- C c cơ quan chuyên môn cấp xã;

- Trang Thông tin điện tử    (Niêm yết);

- T  Tiếp công dân xã (Niêm yết);

- C c Trưởng thôn;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đỗ Ngọc Lành

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN ĐỊNH KỲ 6 THÁNG CUỐI NĂM 2022

CỦA LÃNH ĐẠO ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

(Ban hành kèm theo Thông báo số          /TB-UBND ngày   /6/2022 của UBND xã Lộc Sơn)

THÁNG

TIẾP
NGÀY TIẾP NGƯỜI TIẾP ĐỊA ĐIỂM GHI CHÚ

Tháng 6

02/6/2022 Đ/c Đỗ Ngọc Lành - Chủ tịch U N  xã Phòng Tiếp dân

09/6/2022 Đ/c Phan Thị Thúy Trăng – PCT UBND xã Phòng Tiếp dân

16/6/2022 Đ/c L i Đình Đen – PCT UBND xã Phòng Tiếp dân

23/6/2022 Đ/c Đỗ Ngọc Lành - Chủ tịch U N  xã Phòng Tiếp dân

30/6/2022 Đ/c Phan Thị Thúy Trăng – PCT UBND xã Phòng Tiếp dân

Tháng 7

07/7/2022 Đ/c Đỗ Ngọc Lành - Chủ tịch U N  xã Phòng Tiếp dân

14/7/2022 Đ/c Phan Thị Thúy Trăng – PCT UBND xã Phòng Tiếp dân

21/7/2022 Đ/c L i Đình Đen – PCT UBND xã Phòng Tiếp dân

28/7/2022 Đ/c Phan Thị Thúy Trăng – PCT UBND xã Phòng Tiếp dân

Tháng 8

11/8/2022 Đ/c Đỗ Ngọc Lành - Chủ tịch U N  xã Phòng Tiếp dân

18/8/2022 Đ/c Phan Thị Thúy Trăng – PCT UBND xã Phòng Tiếp dân

25/8/2022 Đ/c L i Đình Đen – PCT UBND xã Phòng Tiếp dân

Tháng 9

01/9/2022 Đ/c Đỗ Ngọc Lành - Chủ tịch U N  xã Phòng Tiếp dân

08/9/2022 Đ/c Phan Thị Thúy Trăng – PCT UBND xã Phòng Tiếp dân

15/9/2022 Đ/c L i Đình Đen – PCT UBND xã Phòng Tiếp dân

22/9/2022 Đ/c Đỗ Ngọc Lành - Chủ tịch U N  xã Phòng Tiếp dân

29/9/2022 Đ/c Phan Thị Thúy Trăng – PCT UBND xã Phòng Tiếp dân

Tháng 10

06/9/2022 Đ/c Đỗ Ngọc Lành - Chủ tịch U N  xã Phòng Tiếp dân

13/10/2022 Đ/c Phan Thị Thúy Trăng – PCT UBND xã Phòng Tiếp dân

20/10/2022 Đ/c L i Đình Đen – PCT UBND xã Phòng Tiếp dân

27/10/2022 Đ/c Đỗ Ngọc Lành - Chủ tịch U N  xã Phòng Tiếp dân

Tháng 11

04/11/2022 Đ/c Đỗ Ngọc Lành - Chủ tịch U N  xã Phòng Tiếp dân

03/11/2022 Đ/c Phan Thị Thúy Trăng – PCT UBND xã Phòng Tiếp dân

10/11/2022 Đ/c L i Đình Đen – PCT UBND xã Phòng Tiếp dân

17/11/2022 Đ/c Phan Thị Thúy Trăng – PCT UBND xã Phòng Tiếp dân

Tháng 12

01/12/2022 Đ/c Đỗ Ngọc Lành - Chủ tịch U N  xã Phòng Tiếp dân

08/12/2022 Đ/c L i Đình Đen – PCT UBND xã Phòng Tiếp dân

22/12/2022 Đ/c Phan Thị Thúy Trăng – PCT UBND xã Phòng Tiếp dân

29/12/2022 Đ/c Đỗ Ngọc Lành - Chủ tịch U N  xã Phòng Tiếp dân

		2022-06-01T10:35:21+0700